לא הייתה זו רדיפה דתית, ממנה ניתן היה להינצל על ידי המרת דת. לא היה זה סכסוך על שטח ועל שליטה פוליטית, מפניו אפשר היה לברוח באמצעות הגירה. בעיני הנאצים, כל יהודי בכל מקום היה בן מוות, רק משום שנולד [...]"

❶ מהם מאפייניה הייחודיים של השואה, לדברי לויין?

129 מעובד מתוך: איתמר לויין, לקסיקון השואה, (ידיעות אחרונות, חמד; תשס"ה - 2005, תשס"ו - 2006), עמוד 9.

את תקופת רדיפת היהודים בידי הנאצים אפשר לחלק לכמה תקופות משנה:

❖ **ראשית רדיפות היהודים (1933-1939):** תקופה זו החלה עם עליית היטלר לשלטון (ינואר 1933) והסתיימה עם פרוץ מלחמת העולם השנייה (ספטמבר 1939).